High Feed Mill Double
HFMD
•	Ökonomische und hoch effiziente Bearbeitung durch doppelseitige Wendeschneidplatte und Erhöhung der Zähnezahl
bezogen auf den jeweiligen Fräserdurchmesser.
•	Für die Hochgeschwindigkeits- und Hochvorschubbearbeitung mit großem Steigungswinkel und hervorragender
Klemmstabilität.
KORLOY TECH-NEWS - Deutsch
2 | HFMD

	 ▲: Lagerartikel Europa  ●: Lagerartikel Korea  ○: Lieferzeit auf Anfrage
12 | HFMD
HFMDS-LN06
Bezeichnung ØD Ød ℓ L ap
HFMDS 016R-2C16-100-LN06 2 16 16 30 100 0,7 0,13
016R-2C16-150-LN06 2 16 16 50 150 0,7 0,19
017R-2C16-100-LN06 2 17 16 30 100 1,0 0,13
017R-2C16-150-LN06 2 17 16 40 150 1,0 0,20
017R-2C16-200-LN06 2 17 16 40 200 1,0 0,27
018R-2C16-100-LN06 2 18 16 40 100 1,0 0,14
018R-2C16-160-LN06 2 18 16 40 160 1,0 0,18
018R-2C16-200-LN06 2 18 16 40 200 1,0 0,28
019R-2C16-100-LN06 2 19 16 40 100 1,0 0,15
019R-2C16-160-LN06 2 19 16 40 160 1,0 0,19
019R-2C16-200-LN06 2 19 16 40 200 1,0 0,29
020R-3C20-100-LN06 3 20 20 40 100 1,0 0,20
020R-3C20-130-LN06 3 20 20 50 130 1,0 0,26
020R-3C20-160-LN06 3 20 20 80 160 1,0 0,31
020R-3C20-200-LN06 3 20 20 120 200 1,0 0,40
(mm)
F
E
b

ℓ
ap
L
L
M
ØD
ℓ
ap
• AR: -9°
• RR: 10°-13°
Zubehör
Technische Daten
Schraube Schlüssel
Ø21-Ø40 FTNA0306 TW09S
Bezeichnung ØD Ød ℓ L ap
HFMDS 021R-3C20-100-LN06 3 21 20 30 100 1,0 0,21
021R-3C20-130-LN06 3 21 20 40 130 1,0 0,27
021R-3C20-160-LN06 3 21 20 40 160 1,0 0,34
021R-3C20-200-LN06 3 21 20 40 200 1,0 0,42
025R-4C25-100-LN06 4 25 25 40 100 1,0 0,33
025R-4C25-140-LN06 4 25 25 60 140 1,0 0,46
025R-4C25-180-LN06 4 25 25 100 180 1,0 0,58
025R-4C25-250-LN06 4 25 25 150 250 1,0 0,67
026R-4C25-100-LN06 4 26 25 30 100 1,0 0,34
026R-4C25-140-LN06 4 26 25 40 140 1,0 0,48
026R-4C25-180-LN06 4 26 25 40 180 1,0 0,63
026R-4C25-250-LN06 4 26 25 40 250 1,0 0,72
032R-5C32-150-LN06 5 32 32 70 150 1,0 0,82
032R-5C32-200-LN06 5 32 32 120 200 1,0 1,08
032R-5C32-250-LN06 5 32 32 150 250 1,0 1,20
033R-5C32-150-LN06 5 33 32 40 150 1,0 0,82
033R-5C32-200-LN06 5 33 32 40 200 1,0 1,08
033R-5C32-250-LN06 5 33 32 40 250 1,0 1,20
035R-5C32-150-LN06 5 35 32 40 150 1,0 0,87
035R-5C32-200-LN06 5 35 32 40 200 1,0 1,13
035R-5C32-250-LN06 5 35 32 40 250 1,0 1,25
040R-6C32-150-LN06 6 40 32 40 150 1,0 0,97
040R-6C32-200-LN06 6 40 32 40 200 1,0 1,28
040R-6C32-250-LN06 6 40 32 40 250 1,0 1,38
Bezeichnung
Beschichtet
PC2505 PC2510 PC3700 PC9540 PC5300 PC5400 UNC840 UPC845
LNMX 060310R-ML ○ ○ ○ ○ ▲ ● ● ●
060310R-MF ○ ● ● ○ ● ● ○ ○
060310R-MM ○ ▲ ▲ ○ ▲ ● ○ ○
LNMX-ML LNMX-MF LNMX-MM
Verfügbare Wendeschneidplatten
	 ▲: Lagerartikel Europa  ●: Lagerartikel Korea  ○: Lieferzeit auf Anfrage
14 | HFMD
Bezeichnung ØD Ød ℓ L ap
HFMDS 025R-2C25-150-LN10 2 25 25 70 150 1,5 0,46
025R-2C25-200-LN10 2 25 25 100 200 1,5 0,60
025R-3C25-150-LN10 3 25 25 70 150 1,5 0,45
025R-3C25-200-LN10 3 25 25 100 200 1,5 0,60
026R-3C25-150-LN10 3 26 25 40 150 1,5 0,49
026R-3C25-200-LN10 3 26 25 40 200 1,5 0,68
030R-3C32-150-LN10 3 30 32 70 150 1,5 0,71
030R-3C32-200-LN10 3 30 32 100 200 1,5 0,94
032R-4C32-150-LN10 4 32 32 70 150 1,5 0,75
032R-4C32-200-LN10 4 32 32 100 200 1,5 1,00
032R-4C32-250-LN10 4 32 32 150 250 1,5 1,20
033R-4C32-150-LN10 4 33 32 40 150 1,5 0,80
033R-4C32-200-LN10 4 33 32 40 200 1,5 1,00
033R-4C32-250-LN10 4 33 32 40 250 1,5 1,40
035R-4C32-150-LN10 4 35 32 40 150 1,5 0,85
035R-4C32-200-LN10 4 35 32 40 200 1,5 1,10
035R-4C32-250-LN10 4 35 32 40 250 1,5 1,44
040R-4C32-150-LN10 4 40 32 40 150 1,5 0,89
040R-4C32-200-LN10 4 40 32 40 200 1,5 1,20
040R-4C32-250-LN10 4 40 32 40 250 1,5 1,48
040R-5C32-150-LN10 5 40 32 40 150 1,5 0,89
040R-5C32-200-LN10 5 40 32 40 200 1,5 1,19
040R-5C32-250-LN10 5 40 32 40 250 1,5 1,48
042R-5C32-150-LN10 5 42 32 40 150 1,5 0,92
042R-5C32-200-LN10 5 42 32 40 200 1,5 1,23
042R-5C32-250-LN10 5 42 32 40 250 1,5 1,51
HFMDS-LN10
(mm)
F
E

LNMX-ML LNMX-MF LNMX-MM
Verfügbare Wendeschneidplatten
	 ▲: Lagerartikel Europa  ●: Lagerartikel Korea  ○: Lieferzeit auf Anfrage
HFMD | 15
Bezeichnung Ød Verfügbare Adapter
HFMDCM 032R-16- ■ ■ -LN06 Ø32
BT ■ ■ ■ ■ -FMC16- ■ ■■ ■
040R-16- ■ ■ -LN06 Ø40
050R-22- ■ ■ -LN06 Ø50 BT ■ ■ ■ ■ -FMC22- ■ ■■ ■
Bezeichnung Ød Verfügbare Adapter
HFMDCM 052R-22- ■ ■ -LN06 Ø52
BT ■ ■ ■ ■ -FMC22- ■ ■■ ■063R-22- ■ ■ -LN06 Ø63
066R-22- ■ ■ -LN06 Ø66
HFMDCM-LN06
Bezeichnung ØD ØD2 Ød Ød1 Ød2 a b E F ap
HFMDCM  032R-16-5-LN06 5 32 30 16 9 13,5 8,4 5,6 19 40 1,0 0,12
 040R-16-6-LN06 6 40 34 16 9 14 8,4 5,6 19 40 1,0 0,21
 050R-22-6-LN06 6 50 42 22 11 18 10,4 6,3 21 40 1,0 0,32
 050R-22-7-LN06 7 50 42 22 11 18 10,4 6,3 21 40 1,0 0,32
 050R-22-8-LN06 8 50 42 22 11 18 10,4 6,3 21 40 1,0 0,32
 052R-22-7-LN06 7 52 42 22 11 18 10,4 6,3 21 40 1,0 0,34

b
ØD
ØD2
Ød
a
E
b
Ød3
Ød2
Ød1
F
E
b
(mm)
Bezeichnung ØD ØD2 Ød Ød1 Ød2 a b E F ap Bild
HFMDCM 040R-16-4-LN10 4 40 38 16 9 14 - 8,4 5,6 19 40 1,5 0,19 1
040R-16-5-LN10 5 40 38 16 9 14 - 8,4 5,6 19 40 1,5 0,19 1
042R-16-4-LN10 4 42 38 16 9 14 - 8,4 5,6 19 40 1,5 0,20 1
042R-16-5-LN10 5 42 38 16 9 14 - 8,4 5,6 19 40 1,5 0,20 1
050R-22-6-LN10 6 50 42 22 11 18 - 10,4 6,3 21 40 1,5 0,26 1
050R-22-7-LN10 7 50 42 22 11 18 - 10,4 6,3 21 40 1,5 0,26 1
052R-22-6-LN10 6 52 42 22 11 18 - 10,4 6,3 21 40 1,5 0,27 1
052R-22-7-LN10 7 52 42 22 11 18 - 10,4 6,3 21 40 1,5 0,27 1
063R-22-7-LN10 7 63 49 22 11 18 - 10,4 6,3 21 40 1,5 0,47 1
063R-22-8-LN10 8 63 49 22 11 18 - 10,4 6,3 21 40 1,5 0,47 1
066R-22-7-LN10 7 66 49 22 11 18 - 10,4 6,3 21 40 1,5 0,49 1
066R-22-8-LN10 8 66 49 22 11 18 - 10,4 6,3 21 40 1,5 0,50 1
080R-27-9-LN10 9 80 60 27 14 25 35 12,4 7,0 24 50 1,5 0,84 2
080R-27-10-LN10 10 80 60 27 14 25 35 12,4 7,0 24 50 1,5 0,84 2
100R-32-10-LN10 10 100 67 32 18 26 42 14,4 8,0 28 56 1,5 1,48 2
100R-32-11-LN10 11 100 67 32 18 26 42 14,4 8,0 28 56 1,5 1,48 2
100R-32-12-LN10 12 100 67 32 18 26 42 14,4 8,0 28 56 1,5 1,48 2
HFMDC 080R-25.4-9-LN10 9 80 60 25,4 14 25 35 9,5 6 25 50 1,5 0,84 2
080R-25.4-10-LN10 10 80 60 25,4 14 25 35 9,5 6 25 50 1,5 0,84 2
100R-31.75-10-LN10 10 100 67 31,75 18 26 42 12,7 8 32 56 1,5 1,48 2
100R-31.75-11-LN10 11 100 67 31,75 18 26 42 12,7 8 32 56 1,5 1,48 2
100R-31.75-12-LN10 12 100 67 31,75 18 26 42 12,7 8 32 56 1,5 1,48 2
Bild 1 Bild 2
HFMDCM-LN10
• AR: -9°
• RR: 13°-15°

HFMDC 080R-25.4- ■ ■ -LN10 Ø80 BT ■ ■ ■ ■ -FMA25.4- ■ ■ ■ ■
100R-31.75- ■ ■ -LN10 Ø100 BT ■ ■ ■ ■ -FMA31.75- ■ ■ ■ ■
Verfügbare Adapter
Zubehör
Technische Daten
Schraube Schlüssel
Ø40-Ø100 FTNA0408 TW15S
	 ▲: Lagerartikel Europa  ●: Lagerartikel Korea  ○: Lieferzeit auf Anfrage
HFMD | 17
(mm)
Bezeichnung ØD Ød Ød1 ℓ L M ap
HFMDM 016R-2-M08-LN06 2 16 14,5 8,5 25 42 M08 0,7 0,03
017R-2-M08-LN06 2 17 14,5 8,5 25 42 M08 1,0 0,03
018R-2-M08-LN06 2 18 14,5 8,5 25 42 M08 1,0 0,04
019R-2-M08-LN06 2 19 14,5 8,5 25 42 M08 1,0 0,05
020R-3-M10-LN06 3 20 18 10,5 30 51 M10 1,0 0,06
021R-3-M10-LN06 3 21 18 10,5 30 51 M10 1,0 0,07
025R-4-M12-LN06 4 25 23 12,5 35 59 M12 1,0 0,10
026R-4-M12-LN06 4 26 23 12,5 35 59 M12 1,0 0,10
032R-5-M16-LN06 5 32 29 17,0 40 67 M16 1,0 0,20
033R-5-M16-LN06 5 33 29 17,0 40 67 M16 1,0 0,20

Beschichtet
PC2505 PC2510 PC3700 PC9540 PC5300 PC5400 UNC840 UPC845
LNMX 060310R-ML ○ ○ ○ ○ ▲ ● ● ●
060310R-MF ○ ● ● ○ ● ● ○ ○
060310R-MM ○ ▲ ▲ ○ ▲ ● ○ ○
LNMX-ML LNMX-MF LNMX-MM
Verfügbare Wendeschneidplatten
Verfügbare Adapter
Zubehör
Technische Daten
Schraube Schlüssel
Ø16-Ø42 FTNA0306 TW09S
	 ▲: Lagerartikel Europa  ●: Lagerartikel Korea  ○: Lieferzeit auf Anfrage
18 | HFMD
Bezeichnung ØD Ød Ød1 ℓ L M ap
HFMDM 025R-2-M12-LN10 2 25 23 12,5 35 59 M12 1,5 0,10
025R-3-M12-LN10 3 25 23 12,5 35 59 M12 1,5 0,10
026R-3-M12-LN10 3 26 23 12,5 35 59 M12 1,5 0,10
030R-4-M16-LN10 4 30 29 17,0 40 67 M16 1,5 0,17
032R-3-M16-LN10 3 32 29 17,0 40 67 M16 1,5 0,19
032R-4-M16-LN10 4 32 29 17,0 40 67 M16 1,5 0,19
033R-4-M16-LN10 4 33 29 17,0 40 67 M16 1,5 0,19

HFMDM 033R- ■■ -M16-LN10
MAT-M16
035R- ■■ -M16-LN10
040R- ■■ -M16-LN10
042R- ■■ -M16-LN10
Bezeichnung
HFMDM035R- ■■ -M16-LN10
Modularer Gewindekopf Messgröße (M16)
Adapter Spezifikation: MAT-M16-035-S32S
Adapter-Gewindemaß (M16)
=
	 ▲: Lagerartikel Europa  ●: Lagerartikel Korea  ○: Lieferzeit auf Anfrage
HFMD | 19
Abb. 1 Abb. 2
Bezeichnung ØD Ød Ød1 ℓ L M Abb.
MAT- M06-020-S10S 9,5 10 6,5 20 70 M06 1
M06-040-S12T 9,5 12 6,5 40 96 M06 2
M06-065-S16T 9,5 16 6,5 65 125 M06 2
M6B-020-S12S 11,0 12 6,5 20 76 M06 1
M6B-040-S12S 11,0 12 6,5 40 96 M06 1
M6B-065-S16T 11,0 16 6,5 65 125 M06 2
M6B-080-S16T 11,0 16 6,5 80 140 M06 2
M08-020-S16S 14,5 16 8,5 20 80 M08 1
M08-040-S16T 14,5 16 8,5 40 100 M08 2
M08-065-S16T 14,5 16 8,5 65 125 M08 2
M08-080-S20T 14,5 20 8,5 80 150 M08 2
M08-110-S25T 14,5 25 8,5 110 190 M08 2
M10-030-S20S 18,0 20 10,5 30 100 M10 1
M10-050-S20T 18,0 20 10,5 50 120 M10 2
M10-070-S20T 18,0 20 10,5 70 140 M10 2
M10-090-S25T 18,0 25 10,5 90 170 M10 2
M10-110-S25T 18,0 25 10,5 110 190 M10 2
M10-130-S32T 18,0 32 10,5 130 220 M10 2
M12-030-S25S 22,5 25 12,5 29 110 M12 1
M12-050-S25T 22,5 25 12,5 50 130 M12 2
M12-070-S25T 22,5 25 12,5 70 150 M12 2
M12-090-S25T 22,5 25 12,5 90 170 M12 2
M12-110-S32T 22,5 32 12,5 110 200 M12 2
M12-175-S40T 22,5 40 12,5 175 300 M12 2
M16-035-S32S 28,5 32 17,0 35 125 M16 1
M16-055-S32T 28,5 32 17,0 55 145 M16 2
M16-080-S32T 28,5 32 17,0 80 170 M16 2
M16-120-S32T 28,5 32 17,0 120 210 M16 2
M16-175-S40T 28,5 40 17,0 175 300 M16 2
(mm)
S: Adapter mit geradem Schaft, T: Adapter mit kegelförmigem Schaft
MAT (Ausführung mit Stahlschaft)
20 | HFMD
Abb. 1 Abb. 2
Bezeichnung ØD Ød Ød1 ℓ L M Abb.
MAT- M06-030-S10S-C-80 9.5 10 6.5 30 80 M06 1
M06-050-S10S-C-100 9.5 10 6.5 50 100 M06 1
M06-080-S10S-C-130 9.5 10 6.5 80 130 M06 1
M6B-030-S12S-C-80 11.0 12 6.5 30 80 M06 1
M6B-050-S12S-C-100 11.0 12 6.5 50 100 M06 1
M6B-080-S12S-C-130 11.0 12 6.5 80 130 M06 1
M08-080-S16S-C 14.5 16 8.5 80 150 M08 1
M08-110-S16S-C 14.5 16 8.5 110 180 M08 1
M08-150-S16S-C 14.5 16 8.5 150 250 M08 1
M08-010-S16S-C-150 14.5 16 8.5 10 150 M08 2
M08-010-S16S-C-180 14.5 16 8.5 10 180 M08 2
M08-010-S16S-C-250 14.5 16 8.5 10 250 M08 2
M10-090-S20S-C 18.0 20 10.5 90 170 M10 1
M10-110-S20S-C 18.0 20 10.5 110 200 M10 1
M10-175-S20S-C 18.0 20 10.5 175 300 M10 1
M10-010-S20S-C-170 18.0 20 10.5 10 170 M10 2
M10-010-S20S-C-200 18.0 20 10.5 10 200 M10 2
M10-010-S20S-C-300 18.0 20 10.5 10 300 M10 2
M12-090-S25S-C 22.5 25 12.5 90 170 M12 1
M12-110-S25S-C 22.5 25 12.5 110 200 M12 1
M12-175-S25S-C 22.5 25 12.5 175 300 M12 1
M12-015-S25S-C-170 22.5 25 12.5 15 170 M12 2
M12-015-S25S-C-200 22.5 25 12.5 15 200 M12 2
M12-015-S25S-C-300 22.5 25 12.5 15 300 M12 2
M16-090-S32S-C 28.5 32 17.0 90 180 M16 1
M16-120-S32S-C 28.5 32 17.0 120 210 M16 1
M16-175-S32S-C 28.5 32 17.0 175 300 M16 1
M16-020-S32S-C-180 28.5 32 17.0 20 180 M16 2
M16-020-S32S-C-210 28.5 32 17.0 20 210 M16 2
M16-020-S32S-C-300 28.5 32 17.0 20 300 M16 2
(mm)
MAT-C (Ausführung mit Vollhartmetallschaft)
S: Adapter mit geradem Schaft, T: Adapter mit kegelförmigem Schaft
HFMD | 21
Bezeichnung ØD ØD1 ØD2 ØD3 Ød1 ℓ1 ℓ2 L M
BT30- MAT-M06-053 11,0 11,7 13,0 30 6,5 5 21 53 M06*1.0
MAT-M08-057 14,5 15,7 17,5 35 8,5 7 25 57 M08*1.25
MAT-M10-062 18,0 19,7 24,0 38 10,5 7 30 62 M10*1.5
MAT-M12-067 23,0 24,7 27,5 41 12,5 10 35 67 M12*1.75
MAT-M16-067 29,0 31,7 33,5 41 17,0 10 35 67 M16*2.0
BT40- MAT-M06-062 11,0 11,7 14,0 40 6,5 5 25 62 M06*1.0
MAT-M06-077 11,0 11,7 14,0 40 6,5 5 40 77 M06*1.0
MAT-M06-092 11,0 11,7 14,0 40 6,5 5 55 92 M06*1.0
MAT-M08-067 14,5 15,7 19,0 44 8,5 7 30 67 M08*1.25
MAT-M08-082 14,5 15,7 19,0 44 8,5 7 45 82 M08*1.25
MAT-M08-097 14,5 15,7 19,0 44 8,5 7 60 97 M08*1.25
MAT-M10-072 18,0 19,7 23,0 50 10,5 10 35 72 M10*1.5
MAT-M10-087 18,0 19,7 23,0 50 10,5 10 50 87 M10*1.5
MAT-M10-102 18,0 19,7 23,0 50 10,5 10 65 102 M10*1.5
MAT-M12-077 23,0 24,7 30,0 55 12,5 10 40 77 M12*1.75
MAT-M12-092 23,0 24,7 30,0 55 12,5 13 55 92 M12*1.75
MAT-M12-107 23,0 24,7 30,0 55 12,5 13 70 107 M12*1.75
MAT-M16-077 29,0 31,7 37,0 55 17,0 13 40 77 M16*2.0
MAT-M16-092 29,0 31,7 37,0 55 17,0 13 55 92 M16*2.0
MAT-M16-107 29,0 31,7 37,0 55 17,0 13 70 107 M16*2.0
BT50- MAT-M06-083 11,0 11,7 15,0 40 6,5 5 35 83 M06*1.0
MAT-M06-098 11,0 11,7 15,0 40 6,5 5 50 98 M06*1.0
MAT-M06-113 11,0 11,7 15,0 40 6,5 5 65 113 M06*1.0
MAT-M08-088 14,5 15,7 20,0 45 8,5 7 40 88 M08*1.25
MAT-M08-103 14,5 15,7 20,0 45 8,5 7 55 103 M08*1.25
MAT-M08-118 14,5 15,7 20,0 45 8,5 7 70 118 M08*1.25
MAT-M10-093 18,0 19,7 25,0 55 10,5 10 45 93 M10*1.5
MAT-M10-113 18,0 19,7 25,0 55 10,5 10 65 113 M10*1.5
MAT-M10-128 18,0 19,7 25,0 55 10,5 10 80 128 M10*1.5
MAT-M12-103 23,0 24,7 33,0 65 12,5 10 55 103 M12*1.75
MAT-M12-118 23,0 24,7 33,0 65 12,5 13 70 118 M12*1.75
MAT-M12-133 23,0 24,7 33,0 65 12,5 13 85 133 M12*1.75
MAT-M16-103 29,0 31,7 41,0 85 17,0 13 55 103 M16*2.0
MAT-M16-118 29,0 31,7 41,0 85 17,0 13 70 118 M16*2.0
MAT-M16-133 29,0 31,7 41,0 85 17,0 13 85 133 M16*2.0
(mm)
BT30 / BT40 / BT50
22 | HFMD
(mm)
HSK63A / HSK100A
Bezeichnung ØD ØD1 ØD2 ØD3 Ød1 ℓ1 ℓ2 L M
HSK63A- MAT-M06-061 11,0 11,7 27,0 40 6,5 5 25 61 M06*1,0
MAT-M06-076 11,0 11,7 27,0 40 6,5 5 40 76 M06*1,0
MAT-M06-091 11,0 11,7 27,0 40 6,5 5 55 91 M06*1,0
MAT-M08-066 14,5 15,7 30,5 44 8,5 7 30 66 M08*1,25
MAT-M08-081 14,5 15,7 30,5 44 8,5 7 45 81 M08*1,25
MAT-M08-096 14,5 15,7 30,5 44 8,5 7 60 96 M08*1,25
MAT-M10-071 18,0 19,7 34,0 50 10,5 10 35 71 M10*1,5
MAT-M10-086 18,0 19,7 34,0 50 10,5 10 50 86 M10*1,5
MAT-M10-101 18,0 19,7 34,0 50 10,5 10 65 101 M10*1,5
MAT-M12-076 23,0 24,7 36,5 55 12,5 10 40 76 M12*1,75
MAT-M12-091 23,0 24,7 36,5 55 12,5 13 55 91 M12*1,75
MAT-M12-106 23,0 24,7 36,5 55 12,5 13 70 106 M12*1,75
MAT-M16-076 29,0 31,7 38,5 55 17,0 13 40 76 M16*2,0
MAT-M16-091 29,0 31,7 38,5 55 17,0 13 55 91 M16*2,0
MAT-M16-106 29,0 31,7 38,5 55 17,0 13 70 106 M16*2,0
HSK100A- MAT-M06-074 11,0 11,7 15,0 40 6,5 5 35 74 M06*1,0
MAT-M06-089 11,0 11,7 15,0 40 6,5 5 50 89 M06*1,0
MAT-M06-104 11,0 11,7 15,0 40 6,5 5 65 104 M06*1,0
MAT-M08-079 14,5 15,7 20,0 45 8,5 7 40 79 M08*1,25
MAT-M08-094 14,5 15,7 20,0 45 8,5 7 55 94 M08*1,25
MAT-M08-109 14,5 15,7 20,0 45 8,5 7 70 109 M08*1,25
MAT-M10-084 18,0 19,7 25,0 55 10,5 10 45 84 M10*1,5
MAT-M10-104 18,0 19,7 25,0 55 10,5 10 65 104 M10*1,5
MAT-M10-119 18,0 19,7 25,0 55 10,5 10 80 119 M10*1,5
MAT-M12-094 23,0 24,7 33,0 65 12,5 10 55 94 M12*1,75
MAT-M12-109 23,0 24,7 33,0 65 12,5 13 70 109 M12*1,75
MAT-M12-124 23,0 24,7 33,0 65 12,5 13 85 124 M12*1,75
MAT-M16-094 29,0 31,7 41,0 85 17,0 13 55 94 M16*2,0
MAT-M16-109 29,0 31,7 41,0 85 17,0 13 70 109 M16*2,0
MAT-M16-124 29,0 31,7 41,0 85 17,0 13 85 124 M16*2,0
HFMD | 23
0 	 5	 25mm
Notizen
20210520